ITpoTrtokon
oTkpbITOoro Kyoka ropoga HoBocuoupcka no cnopTUBHO#M a’pobuke "CuOMpCcKHe 3Be3J0UKH "

B paMKax Bcepoccuiickux copeBHoBaHu# " Apoduka Cubupu"

OUHAJ 15-185-8 gexabps 2019 ropga
r.HoBocubupck
Kamezopus 9-11 aem(20102.p.)
HHAUBHU/IYAJIBHOE BRICTYIIJIEHUE XEHIIJUHBI (CJI)
Wcnonuenne ApTUCTUYHOCTD C10>)KHOCTB C6aBku
Ne YuacTHuK Topoa 1 2 | 3| 4 CP 1234 fep]| 1 2 | cp J gy“;:ﬂ 06y Ogamﬂﬁﬁ Meero

7|MaiykoBa Kcenus HoBocubupck 7.70] 8.20| 8.10f 8.10| 8.10 8.50| 8.40| 8.50( 7.90| 8.45 3.80 1.90 0.00 18.45 1
4|Mumuna Anekcasgpa HoBocubupck 8.00| 8.30( 7.90| 8.50| 8.15 8.20| 8.30 8.30| 8.10{ 8.25 4.00 2.00 0.00 | 18.40 2
8|Mopo3oBa Bacunrca HoBocubupck 7.80| 8.00] 7.80f 7.90| 7.85 7.60| 8.10| 8.00| 8.10| 8.05 4.00 2.00 0.00 17.90 3
1|2Kemuy>kHHKOBa DJib3a HoBocubupck 8.20| 7.60( 7.80| 7.90f 7.85 7.50| 8.00| 8.10| 8.10| 8.05 4.00 2.00 0.00 17.90 3
2|VkcanoBa Codbs Bupck 7.90( 7.80( 7.80( 8.30| 7.85 8.30| 8.30| 8.20( 7.60| 8.25 3.10 1.55 0.00 17.65 5
5(IToropenas ExarepuHa bapnayn 7.10|1 7.60| 7.50( 7.80| 7.55 7.90| 8.20| 7.80| 7.70| 7.85 3.30 1.65 0.00 17.05 6
3|KopHuuenko MunaHa HoBocubupck 7.40| 7.701 7.20( 7.50| 7.45 7.40| 7.80| 7.50| 7.40| 7.45 3.70 1.85 0.00 16.75 7
6|bprueeBa ApriHa HoBocubupck 7.60( 7.50{ 7.60( 8.00| 7.60 7.80( 8.10| 8.00| 7.80( 7.90 2.30 1.15 0.00 16.65 8

I'naBHBIN Cybst CTPeBHOBAHUM O W / / Menenthera T. [I. CCBK 1. HoBocubupck

3amecCTuUTesb IV1. CyZbU m Bopucosa .M. 1 kart. . HoBocubupck
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otkpbiToro Kyoka ropoga HoBocoupcka mo cnopTuBHOM a3poduke " CuOMpcKHe 3Be30UKn "

IIpoTtokon

B paMKax Bcepoccuiickux copeBHOBaHM# " A3poduka Cuoupu"

OUHA 15-18 anpe 5-8 fexkabps 2019 roga
r.HoBocubupck
kamezopus 9-11 nem 2008 2.p
HHINBU/YAJIbHOE BBICTYIIVIEHUE XEHIITUHBI (CJI)
Wcnonnenue ApPTHCTUYHOCTH CnoXXHOCTb CbaBku
Ne YuacrauK Topox 1| 23| a4 f|e |1]|2|3]4|lee]| 1| 2]ce 7 CF;::H 06m Ogamﬂﬁﬁ vecro
4|®omenko ITonrHa BapHayn 8.00( 8.20| 8.00/ 8.10| 8.05 8.60| 8.40( 8.50| 8.20| 8.45 4.40 2.20 0.00 18.70 1
5{Ky3pMuHBIX AnekcaHzapa HoBocubupck 8.10| 8.40| 8.10f 8.20f 8.15 8.60| 8.20( 8.30| 8.30| 8.30 3.90 1.95 0.00 18.40 2
7|BytakoBa AnekcaHzpa Hosocubupck 8.20| 8.00| 7.60| 8.50( 8.10 8.10| 8.40( 8.70| 8.40| 8.40 3.30 1.65 0.00 18.15 3
8|OmeiiHuKOBa Primma HoBocubupck 8.10| 8.10| 8.10f 8.00( 8.10 8.00| 8.50( 8.50| 8.30| 8.40 3.30 1.65 0.00 18.15 3
6|Tepckast AHrenvHa KpacHospck 7.80| 7.60| 7.60| 7.20| 7.60 7.701 7.70] 8.10| 8.30| 7.90 3.80 1.90 0.00 17.40 5
2|T'ybuna Mapus Anraiickuii Kpaii 7.50| 7.60| 7.70| 7.60| 7.60 | 7.80| 7.80| 7.80| 7.40| 7.80 | 3.90 1.95 0.00 | 17.35 6
3 MaKapI/IKOBa Cons HoBocubupck 7.40| 7.80| 7.80 7.60| 7.70 7.80] 8.10| 7.90| 7.90| 7.90 3.00 1.50 0.00 17.10 7
1 KﬂyﬁHI/II-IKI/IHa AHHa HoBocubupck 7.40| 7.701 7.60| 7.70| 7.65 7.701 7.70| 7.80| 8.00| 7.75 2.90 1.45 0.00 16.85 8

['aBHBI Cyzibsi COpeBHOBaHUM

3aMeCTuTesb 1. CyAbU

I'maBHBIN ceKpeTapb

Jy/‘// MenenteeBa T.ZI.  CCBK 1. HoBocubupck

Bopucosa .M. 1 kar. r. HoBocubupck
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CCBK r.HoBocubupck




IIpoTtokoa
orkpbiToro Kyoka ropoga HoBocubupcka no cnopruBHoi a3poduke "CHOMpPCKHeE 3Be3J0UKH "
B paMKax Bcepoccuiickux copeBHoBaHuM " A3poduka Cudupu"

DUHAJI 15-185-8 pexabdps 2019 roga
r.HoBocubmpck
kamezopus 9-11 nem 2009 2.p
HUHIUBHU/YAJIPHOE BBICTYIIVIEHUE XEHIIIUHBI (CJ)
VicionHeHue ApPTUCTUYHOCTD CnoXHOCTB CbaBku
I'naB. OO6muii| MecTo
Ne Y4yacTHUK T'opop, 1 2 3 4 CP 1 2 3 4 CP 1 CP JI 001y
Cy/ibst 6asmn
7| AnbbruakoBa Kupa HoBocubupck | 8.10{ 8.20{ 8.00( 8.20 8.15 8.00( 8.40( 8.20| 8.20| 8.20 | 4.00 2.00 0.00 | 18.35 1
5(YuHIii0Ba AMHa Bapnayn 7.70] 8.10| 7.90| 8.20 8.00 7.90( 8.20 8.20| 8.30( 8.20 4.20 2.10 0.00 | 18.30 2
4|Ko3sbipeBa Bukropus BapHayn 7.90| 7.70| 7.90| 8.00 7.90 7.60| 8.30( 8.50| 8.40| 8.35 3.90 1.95 0.00 | 18.20 3
6|bakymeHko Anmca HoBocubupck 7.90( 7.90| 7.70| 8.00 7.90 8.70| 8.40| 8.30| 8.10{ 8.35 3.90 1.95 0.00 | 18.20 3
2|k EkaTepriHa HoBocubupck 7.50( 8.00| 7.70| 7.90 7.80 7.70( 7.80( 8.10 7.90| 7.85 3.80 1.90 0.00 | 17.55 5
1|Ky3HerjoBa JTroba Hosocubupck | 7.60{ 7.70{ 7.80| 7.80 7.75 7.80( 7.90| 8.50| 8.20{ 8.05 3.40 1.70 0.00 | 17.50 6
8|/BaHoBa 3nara Hosocubupck | 7.90| 7.70| 7.70| 7.90 7.80 7.90( 8.10| 7.90| 8.40{ 8.00 3.00 1.50 0.00 | 17.30 7
3|T'omo3oBa ApuHa Omck 7.00| 7.40| 7.50| 7.50 7.45 7.30| 7.60| 7.70( 7.60| 7.60 4.10 2.05 0.00 | 17.10 8
I'maBHBIN Cy/bsi CODEBHOBaHUMN (f // MenenTtbeBa T. [. CCBK r. HoBocrburpck
3aMecTuTeNb 1. CyZIbU 1% BopricoBa M.M. 1 kar. r. HoBocubupck
2 i
o ' Q‘i/
I'naBHBIV CeKkpeTapb )@,v { Pacckasosa E. B. CCBK r.HoBocubupck




IIpoTtokou
orkpbiToro Kyoka ropoga HoBocubupcka rno cnopTuBHOM aspoduke " CHOMPCKUeE 3Be3J0UKHU"

B paMKax Bcepoccuiickux copeBHoBaHuii "A3poduka Cuoupu"

®UHAJI 15-15-8 gekabps 2019 roga
r.HoBocubupck
kamezopus 9-11 nem (2008-20102.p.)
HUHIUBUYAJIBHOE BBICTYII/IEHUE MY>XYHUHBI(CJI)
Vcnonnenune ApTHUCTUYHOCTD C/I0)KHOCTD CbaBku
Ne Yuactauk Topox 1l23|a4lee | 1] 2]3]|4ce]| 1 CP | 5 |1 Cry“;:ﬂ 061y Ogamnﬁﬁ Mecro
5(bonzsapenko Poman Bupck 8.50( 8.20| 8.10| 8.20| 8.20 8.50| 8.50| 8.50| 8.30( 8.50 | 4.40 2.20 0.00 18.90 1
4|PomaHOCOB AnlekcaHzip — |AnTalicKuii Kpai 8.10( 7.90| 8.10( 8.10| 8.10 | 7.90 { 8.20 | 7.80 | 8.20 [ 8.05 | 4.00 2.00 0.00 | 18.15 2
6|KpemneB Unbs Anraiickuii kpait 8.00( 7.90| 7.80| 7.90f 7.90 | 8.10| 8.30| 8.00( 8.40| 8.20 | 4.10 2.05 0.00 | 18.15 3
7|MockoBkuH CaBesuit bapHayn 8.10| 7.90( 7.80| 7.90( 7.90 8.20| 8.20| 7.70| 8.20( 8.20 | 4.10 2.05 0.00 18.15 3
8|[lypyroB Aprem HoBocubupck 8.00( 8.10| 7.70| 7.90| 7.95 | 7.80 | 8.20 | 8.00 | 8.10 | 8.05 | 3.70 1.85 0.00 17.85 5
3(XpamoB AnekcaHzp HoBocubupck 7.90| 7.60| 7.80| 7.30( 7.70 8.00| 8.10| 7.70| 8.00( 8.00 | 4.10 2.05 0.00 17.75 6
1|BepmmianH Apocnias HoBocubupck 7.80| 7.50| 7.50| 7.50| 7.50 | 8.00 | 7.80 | 7.60 | 7.80 [ 7.80 | 3.80 1.90 0.00 17.20 7
2(I'pumenko Kupnnn Anraiickuit kpait 7.50| 7.40( 7.30( 7.1C| 7.35 7.50( 7.70( 7.80| 7.80| 7.75 | 3.50 1.75 0.00 16.85 8

['maBHBI Cybsi COPEBHOBAHHUI

3amecTUTeNb 1. cyabu

I'naBHbIi cekpeTapb
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IIpoTtokon
otkpoiToro Kyoka ropoga HoBocndupcka mo cnopTuBHOM a’poduke " CHOMpCKUe 3Be30UKH "
B paMKax Bcepoccuiickux copeBHoOBaHuU# " A3poduka Cudbupu"

®UHAJI 15-18 5-8 nekadps 2019roxa
r.HoBocubupck
kamezopus 9-11 nem (2008-20102.p.)
CMEIIAHHBIE IIAPBI  (CJT)
Ncnonnenne ApTUCTUYHOCTB CoXHOCTB CbaBku
| Mecto
Ne Yuaacrauk Topon 1|23 laflee| 1] 2]3]ale|1|2|ce| o | a || ooy |C0mmHMecr
Cynbs 6amn
v JETEr—m——
5| MHUTIOXHH AHJper JITAUCKII KPAR | g 30| 8.00| 7.80| 8.10] 8.05 | 8.10| 8.30| 8.20| 850|825 | 3.60 1.80 0.00 | 18.10 | 1
Kypanpga Anekcanzpa
v JET—
7|337103Hb1# PocTrcnan PTARCKIEPA 17 80| 7.70| 7.90| 8.30| 7.85 | 8.00| 830| 8.20 8.40] 825 | 3.80 1.90 000 | 18.00 | 2
Kongpartenko Asnena
A —
| Pomeriko Tomana FTAMCKITEDA | g 90| 8.10| 7.90| 7.90| 8.00 | 8.50| 8.50| 8.10| 8.00| 830 | 3.20 1.60 000 | 17.90 [ 3
MockoBkuH CaBennii
F VS ————
g|POMAHOCOB ANeKCarzp | ANTARCKII KPR | g | g 00 g0o| 7.70] 8.00 | 8.30| 830 830 7.80( 830 | 3.20 1.60 000 | 17.90 | 3
Ko3ssipeBa BukTopus
bupc
4|Bobep Exarepuna HpeK 8.10| 8.00| 7.70| 7.80| 7.90 | 7.90| 8.30| 8.20| 8.00| 8.10 | 3.10 1.55 0.00 | 1755 | 5
Bonpapenko Poman
H 6
5| LOMIIOB ANIEKCaH/P OBOCHDHPCI 8.00| 8.10| 7.70| 7.70| 7.85 | 7.70| 8.00| 7.90| 7.70| 7.80 | 3.60 1.80 000 | 1745 | 6
Ky3pMuHbBIX AnekcaHgpa
H
¢|KOPHIeHKO Munana OBOCHOMPCK 7.90| 8.00| 7.60| 7.60| 7.75 | 7.60| 8.20| 7.80| 7.90| 7.85 | 3.60 1.80 0.00 | 17.40 | 7
[Typymos
HoBocubupc
o|XPamoB A/leKcan/ipa POCHOHPER 8.20 7.70 7.90| 7.60| 7.80 | 7.80| 8.10| 7.80| 7.80| 7.80 | 3.50 1.75 0.00 | 17.35 | 8
Xpomosa Enusasera

I'maBHBIN Cyabs COpeBHOBaHUN

3ameCTuTeIb I71. CyAbHr

['maBHBIM cekpeTapb
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B pamkax Bcepoccuiickux copeBHoBaHu# "A3’podouka Cuoupu"

IIpoTokKoOa
orkpbIToro Ky6ka ropoga HoeocuGupcka no ciopTuBHO# aspoduke " CHOMpPCKHe 3Be310UKH "

DOUHAJI 15-18 5-7 pexkadps 2019 ropga
r.HoBocuGupck
kamezopus 9-11 nem (2008-2010z.p.)
TPUO (C/1)
Mcnonnenue ApPTUCTUYHOCTH CJ10)KHOCTh C6aBku
11 | MecTo
Ne| YuacTHHMK Topon 1 2 3 4 |lee | 1| 23] 4e]| 1 2 ce | o | a1 |1 ggyy | OO
CyAbst Gann
®domenko [TommHa Anraiickuii kpaii
8|YunuoBa AnvHa 8.00 | 7.90 | 8.00 | 8.20 8.00 8.10 | 8.40 | 8.40 | 8.10 [ 8.25 | 4.000 2.000 0.00 | 18.250 1
[oropenasi EkareprHa
®dasieeBa AHacTacus Anraiickuii kpaii
3|Jdauyk Bacununa 8.00 | 7.90 | 8.00 | 7.60 7.95 8.00 | 8.00 | 8.00 | 7.70  8.00 | 3.700 1.850 0.00 | 17.800 2
BonbiuesBopoBa [apes
JKeMuy>KHHMKOBa J/1b3a Hogocubupck
5 Maruykosa Kcenus 7.70 | 820 | 7.70 | 7.80 7.75 | 7.70 | 8.10 [ 7.80 | 7.90 | 7.85 | 3.600 1.800 0.00 | 17.400 3
MuiviHa Anekcasjpa
KnybHnukiHa AHHa HoBocubupck
1| Hlneik Exarepuna 7.90 | 7.80 | 7.70 | 7.40 7.75 | 790 [ 790 | 7.80 | 7.50 | 7.85 | 3.600 1.800 0.00 | 17.400 3
VBanoB KoncrantvH
JKebuna Kupa HoBocubupck
6|LLlecTonanosa AHacracust 7.50 | 7.30 | 7.60 | 7.50 7.50 | 7.40 [ 7.70 [ 7.90 | 7.90 | 7.80 | 3.700 1.850 0.00 | 17.150 5
CypenkoBa Kupa
Mopo3osa Bacunuca HoBocubupck
2|IToropenosa Ca6PHHa 7.70 | 7.70 | 7.60 | 7.30 7.65 7.40 | 7.60 | 7.50 | 7.40 [ 7.45 | 3.200 1.600 0.00 | 16.700 6
BsuikoBa Cabpuna
BpuueeBa ApuHa HoBocubupck
7|Kapriosa Banepus 7.60 | 7.40 | 7.40 | 7.40 7.40 7.70 | 7.80 | 7.70 | 7.50 [ 7.70 | 2.700 1.350 0.00 | 16.450 7
®denopenko Kcenus
PoparionoBa Codbst Anraiickuii Kpaii
4|{ITupmamesioa Ammica 7.30 | 7.70 | 7.40 | 7.10 735 | 8.00 [ 7.70 [ 7.60 | 7.60 | 7.65 | 2.700 1.350 0.00 | 16.350 8
AptemoBa Credanust

I'naBHbI Cyabsi COPeBHOBaHM

3amecTUTeNb V1. CyAbU

['aBHBIN CeKpeTapb
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IIpoToKkoO
oTkpbIToro Kyoka ropoga HoBocuOupcka o cnopTuBHO# a’poduke "CHOUPCKHe 3Be30UKH "

B paMKax Bcepoccuiickux copeBHoBaHuM " A3poduka Cuoupu"

DPUHAJI

15-185-8 nexkadps 2019roxa

r.HoBocubupck
kamezopus 9-111em(2008-20102.p.)

I'PYIIIIA -5 (CJI)

Wcnonnenue

ApTUCTUYHOCTD

CJI0)KHOCTB

CohaBku

YuyacTHUK

Topop

CP

4

CP

CP

I'nas.
Cybsi

C) JI

001

(013)11)717%1
Gamn

MecCTO

MuTioxvH AHJpeit
Kpemie Niibst
Kypanza Anekcanzpa
bonpmensoposa [lapes
Konpparenko Anena

bapnayn

8.40

8.00

8.30

8.20

8.25

8.40

8.30

8.40

8.40

8.40

3.80

1.900

0.00

18.550

TomunoB Anekcassip
Ky3bpmunbIX AnekcaH/pa
KnybanukruHa AHHa
ek
Exarepuna
KoHcTanTuH

IBaHOB

HoBocubupck

7.80

7.80

7.70

8.20

7.80

7.70

7.70

8.20

8.00

7.85

3.40

1.700

0.00

17.350

I'puinenko Kupun
CemeHrok ExateprHa
3ano3nbiil Poctucias
Hauyk BacunuHa ®ageesa
AHacracus

Bapnayn

7.80

7.80

7.70

7.80

7.80

7.40

7.70

7.80

8.00

7.75

3.60

1.800

0.00

17.350

JKemMuy>KHMKOBa J/1b3a
MaruykoBa Kcenus
KopHrenko MunaHa

[TypymnoB Aptem
MuviHa
A nexcaHnna

HoBocubupck

7.20

7.90

7.80

7.80

7.80

7.70

8.00

7.80

7.70

7.75

3.60

1.800

0.00

17.350




ITupmamezoBa Asvca bapnayn
Hazaposa Mapus
PoavonoBa Codbs
I'punHeBa AHacTacus

AptemoBa Credanus

7.80

7.30

7.50

7.60

7.55

7.30

7.90

8.00

7.90

7.90

2.90

1.450

0.00

16.900

TeTroxrHa Mapus FOropck
I'y6a KoHcTaHTHH
3apunos Erop
Mowncee CemeH

CynbauH Makcum

7.70

7.50

7.40

7.80

7.60

7.50

7.80

8.00

7.90

7.85

2.60

1.300

0.00

16.750

Mopo3osa Bacuuca HoBocubupck
[MToropenoBa CabpuHa
BsinkoBa CabpuHa
Kapnosa DnieoHopa

MoceeBa Anekcanzpa

7.00

7.50

7.60

7.50

7.50

7.20

7.80

7.70

7.70

7.70

2.70

1.350

0.00

16.550

bakymenko Anuca Hoocubupck
3murpoBuy Codus
TromennHa Basnepus
Kopues Brnag

JlarynoBa Banepus

7.30

7.30

7.40

7.40

7.35

7.90

7.60

7.60

8.10

7.75

2.80

1.400

0.00

16.500

byneiruua Bapsapa Omck
Ckpunka AneHa
Huxkurernko Codbst
I'ono3zoBa ApuHa
Kynrypuesa Mapuna

7.70

7.40

7.50

7.80

7.60

7.20

7.70

7.50

8.00

7.60

1.80

0.900

0.00

16.100

['aBHBIN Cyibsi COPeBHOBaHUM

3aMecTUTesNb 1. CyAbU s J )
) /

['naBHbIN cekpeTapb 7

J W/// Menentrsera T.JI. CCBK 1. HoBocubupck

Bopucosa .M. 1 kar. r. HoBocubupck

Pacckazosa E.B.

CCBK r.HoBocubupck




IIpoTtokon

otkpobiToro Kyoka ropoga HoBocubupcka nmo cnopruBHoi a3poduke " CuOUpPCKuUe 3Be3J0UKH "

B paMKax Bcepoccuiickux copeBHOBaHuM "Aj’poduka Cuoupu"

OUHATI 5-8 nekadps 2019 roga
r.HoBocuoupck
kamezopus 9-111em(2008-20102.p.)

TAHIIEBAJIbPHASI THMHACTHUKA (CJ)

Wcnonxnenue ApPTUCTUYHOCTD CJ10)KHOCTh CbaBku

YuacTHUK

T'opop,

1 2 3 4 CP 1 2 3 4 CP 1 2 CP C] JI 001y

I'naB. 061

Cyibst i Gamn

I'peuniniHuikoBa AHHA
Amntunenko Kcenbs
Koganesa Hemu
baseBa Beponuka
KoxyxoBa ApuHa
['onoBuHa Bapsapa

HoBocubupck

7.70 7.00 7.50 7.50| 7.50 7.90 7.60 7.60 7.70( 7.65 0.00{ 0.00 | 0.00 0.00 | 15.15

[BoernaszoBa AnvHa
CauHapeBa AHHa
JlenuHcKas DBeyvHA
Cupopenko Onecst
ITyxa Apuna
PoraueBckas [uaHa
KpyturkoBa Banepus

OmcK

7.80 7.80 7.60 7.70| 7.75 7.30 7.90 7.50 7.80( 7.65 0.00{ 0.00 | 0.00 0.30 0.30 | 15.10

I'onosuna FOsst XapueHKo
Mapusi  Bonobyera
Kupa

Boesoga Codbst
EnpHuiikas Banepust
Ky3sbmunHa Codus

HoBocubupck

7.60 7.30 7.60 7.60| 7.60 7.00 7.30 7.50 7.30( 7.30 0.00{ 0.00 | 0.00 0.00 | 14.90




ITorioBa Mapus Hoeocubupck
NBanoBa Mapus
Beiicenbaepa [lana
Kupeesa Kamusuia
ITonkparoBa Kcenust

AnnaxsepgsiH Kapuna

7.60

7.70

7.30

7.60

7.60

7.10

7.40

7.30

7.30

7.30

0.00

0.00

0.00

0.00

14.90

—_

Vmanrynosa AHHa HoBocubupcek
CBaTkoBa Y/bsiHa
PeGprkoBa AHacTacus
ot Kamuna

HemunoBa AnéHa
JIrorueHko Mapus ®@anuyc

Mapusi ['opmikoBa lapbst

7.20

7.30

7.40

7.20

7.25

7.00

7.20

7.40

7.40

7.30

0.00

0.00

0.00

0.20

0.20

14.35

Kynuna Bukropus Hosocubupck
Boiirenko [TonviHa
Huknutrna Kpuctrna
MaruHa [Japuna Ilorosa
ExareprHa AHTOLLIKWHA

Anekcanzpa

7.10

6.90

7.10

7.30

7.10

7.10

7.00

7.30

7.30

7.20

0.00

0.00

0.00

0.00

14.30

I'maBHBIN Cybsi COpEBHOBaHUN

3ameCTUTeIb V1. CYZibU

I'naBHEIN ceKpeTapb

MernentbeBa T. /. CCBK 1. HoBocubupck

Bopucosa .M. 1 kat. . HoBocubupck

Pacckasora E. B.

CCBK r.HoBocubupck




MecCTO






IIpoTtokon

oTkpbiToro Kyoka ropoga HoBocuOupcka mo ciopTUBHO# a’poduke "CHOHUpPCKHe 3Be3J0UKH "

B paMKax Bcepoccuiickux copeBHOBaHuH " A’poduka Cudupu"

OUHAIT 5-8 pekadps 2019 roga
r.HoBocuoupck
kamezopus 9-111em(2008-20102.p.)
T'HMHACTHYECKASA IVIATPOPMA (C1)
Wcnonuenne ApTUCTUYHOCTB CJ10)KHOCTh Cb6aBku
I'na.. O6rmu
Ne YuacTHUK Topog, 1 2 3 4 CP 1 2 3 4 CP 1 2 CP 3 J oouy |
Cyabst 1 basn
Tonoeuna FOnst Xapuenko |Hoeocubupck8
Mapust Bosiobyera Kupa
IMTukapeBa Cobbst
5|Ky3bmuna Codust JIncnna 770 740 7.80| 790 775 | 750/ 790 800 800 795 | 0.00] 0.00 | 0.00 0.00 | 15.70
Codbns EnpaniKas Jlepa
KosaneBa Codnst
JBoerna3zoBa AnvHa Omck?7
[Tyxa ApuHa
Cupopenko Onecs
CarHapeBa AHHa
6 KpyTukosa Banepus 7.70 7.60 7.60 7.60| 7.60 7.30 8.00 8.00 7.80| 7.90 0.00| 0.00 0.00 0.00 | 15.50
Porauesckas [lnana
JleluHCKasi DBeiMHa
ITonnoBa Mapus HoBocnbupck6
VBanosa Mapus
Beticenbaera [JaHa
4|Kupeesa Kamriia 7.80| 7.00| 770 7.50| 7.60 | 7.60| 7.80| 7.80| 7.50| 770 | 0.00| 0.00 | 0.00 0.00 | 15.30
[ToukpatoBa Kcenns
Annaxseppass Kapuna




[TemrykoBa /[JuaHa
AcanacreBa Caia
TosnmaueBa AHHa
I'antumypoBa Codbst
Hepsibuna Jluza
IMoammBanoBa Codbs
Kybnuk AHactacus
Kupunnosa Bukropus

Yura 8

7.60

7.20

7.70

7.60

7.60

7.70

7.20

7.90

7.70

7.70

0.00

0.00

0.00

0.00

15.30

CuacTHeBa fIHa
I'omenuyk Martgeit
MacskoBa Banepus
BaxTtypoBa Kcenus
laneirnna Anacracust
bapram TaTbsHa

HoBocubupck6

6.80

7.40

7.40

7.10

7.25

7.30

7.50

7.60

7.20

7.40

0.00

0.00

0.00

0.00

14.65

Kynuna Bukropus
Boiirenko ITosmHa
Hukutrna Kpuctuna
MaruHa [lapuHa

[TonoBa ExkaTepuHa
AmnTtomkuHa AnekcaHzpa

HoBocubupck5

7.60

7.00

7.30

7.00

7.15

7.40

7.30

7.70

7.30

7.35

0.00

0.00

0.00

0.00

14.50

I'maBHBIA CyAbsi COpEBHOBAHUM

3aMeCTUTeIb IV1. CYJbH1

I'maBHBI cekpeTapb

Bopucosa .M. 1 kar. r. HoBocubupck

Pacckasora E. B.

CCBK r.HoBocnbupck

/MeneHTbeBa T. [1. CCBK r. HoBocu6upck




MeCcTo






	ИЖ 9-11 2010 (сл) Ф
	ИЖ 9-11 2008(сл)Ф
	ИЖ 9-11 2009(сл)Ф
	ИМ 9-11(сл)Ф
	СП 9-11(сл)Ф
	ТР 9-11(сл) Ф
	ГР 9-11(сл)ПФ
	ТГ 9-11(сл) Ф
	ГП 9-11(СЛ) Ф

